
TEA

COFFEE

GINGER COFFEE

BADAM MILK

HORLICKS / BORVITA

PLAIN MILK

GREEN TEA

LEMON TEA

GINGER LEMON TEA

BEVERAGES

35/-

35/-

40/-

40/-

40/-

25/-

45/-

40/-

45/-

IDLY (2 NOS.) 

VADA (1 NO.) 

SINGLE IDLY-VADA 

IDLY (1 PCS.) 

IDLY VADA 

RAVA IDLY 

KHARA BATH 

KESARI BATH 

CHOW CHOW BATH 

BAJJI/PAKODA 2 PCS 

 POORI SAGU 

RICE BATH(ANY) 

PONGAL 

BISIBELE BATH 

MANGALORE BAJJI 

CURD VADA 

CURD RICE 

EXTRA CURD 

50/-

40/-

70/-

30/-

90/-

55/-

50/-

50/-

90/-

55/-

80/-

65/-

70/-

70/-

50/-

55/-

70/-

20/-

SET DOSA 

PLAIN DOSA 

MASALA DOSA 

PUDI MASALA DOSA 

GHEE PUDI MASALA DOSA 

ONION DOSA 

RAVA DOSA 

RAVA MASALA DOSA 

RAVA ONION DOSA 

RAVA ONION MASALA DOSA 

GHEE PLAIN DOSA 

GHEE MASALA DOSA 

MYSORE MASALA DOSA 

BUTTER PLAIN DOSA 

BUTTER MASALA DOSA 

OPEN BUTTER MASALA DOSA 

CHEESE PLAIN DOSA 

CHEESE MASALA DOSA 

PAPER PLAIN DOSA 

PAPER MASALA DOSA 

PANEER MASALA DOSA 

NEER DOSA 

GHEE NEER DOSA 

AKKI ROTI 

RAGI ROTI 

RAGI DOSA 

 

70/-

45/-

45/-

80/-

40/-

  

 MANGALORE BUNS (2PIC) 

 MANGALORE BUNS (1PIC) 

 HOLIGE 

 CARROT HALWA 

 GULAB JAMUN(1PC) 

  

MEALS

SOUTH INDIAN MEALS 

SOUTH INDIAN SPECIAL MEALS 

NORTH INDIAN MEALS 

NORTH INDIAN DELUXE MEALS 

ROTI CURRY 

EXTRA RICE 

RICE SAMBAR 

CHOLE BATORA 

 

Menu

nÃ

PÁ¦ü

fAdgï PÁ¦ü

¨ÁzÁ«Ä ºÁ®Ä

ºÁ°ðPïì / ¨ÉÆÃ«ðl

ºÁ®Ä

VæÃ£ï nÃ

¯ÉªÀÄ£ï nÃ

fAdgï ¯ÉªÀÄ£ï nÃ

Erè 2

ªÀqÁ 1

¹AUÀ¯ï Erè ªÀqÁ

Erè 1

Erè ªÀqÁ

gÀªÁ Erè

SÁgÁ ¨Ávï

PÉÃ¸Àj ¨Ávï

ZË ZË ¨Ávï

§fÓ / ¥ÀPÉÆÃqÀ

¥ÀÆj ¸ÁUÀÄ

gÉÊ¸ï ¨Ávï (AiÀiÁªÀÅzÁzÀgÀÄ)

¥ÉÆAUÀ¯ï 

©¹¨ÉÃ¼É ¨Ávï

ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ §fÓ

ªÉÆ¸ÀgÀÄ ªÀqÁ

ªÉÆ¸ÀgÀ£Àß

JPÁÖç  ªÉÆ¸ÀgÀÄ

ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ §£ïì 2

ªÀÄAUÀ¼ÀÆgÀÄ §£ïì 1

ºÉÆÃ½UÉ

PÁågÉmï ºÀ¯Áé

UÀÄ¯Á¨ï eÁªÀÄÆ£ï 1

¸Émï zÉÆÃ¸É

¥ÉèöÊ£ï zÉÆÃ¸É

ªÀÄ¸Á¯Á zÉÆÃ¸É

¥ÀÄr ªÀÄ¸Á¯Á zÉÆÃ¸É

vÀÄ¥ÀàzÀ ¥ÀÄr ªÀÄ¸Á¯Á zÉÆÃ¸É

FgÀÄ½î zÉÆÃ¸É

gÀªÁ zÉÆÃ¸É

gÀªÁ ªÀÄ¸Á¯Á zÉÆÃ¸É

gÀªÁ FgÀÄ½î zÉÆÃ¸É

gÀªÁ FgÀÄ½î ªÀÄ¸Á¯Á zÉÆÃ¸É

vÀÄ¥ÀàzÀ ¥ÉèöÊ£ï zÉÆÃ¸É

vÀÄ¥ÀàzÀ ªÀÄ¸Á¯Á zÉÆÃ¸É

ªÉÄÊ¸ÀÄgÀÄ ªÀÄ¸Á¯Á zÉÆÃ¸É

§lgï ¥ÉèöÊ£ï zÉÆÃ¸É

§lgï ªÀÄ¸Á¯Á zÉÆÃ¸É 

M¥À£ï §lgï ªÀÄ¸Á¯Á zÉÆÃ¸É

aÃ¸ï ¥ÉèöÊ£ï zÉÆÃ¸É

aÃ¸ï ªÀÄ¸Á¯Á zÉÆÃ¸É

¥ÉÃ¥Àgï ¥ÉèöÊ£ï zÉÆÃ¸É

¥ÉÃ¥Àgï ªÀÄ¸Á¯Á zÉÆÃ¸É

¥À¤ßÃgï ªÀÄ¸Á¯Á zÉÆÃ¸É

¤Ãgï zÉÆÃ¸É

vÀÄ¥ÀàzÀ ¤Ãgï zÉÆÃ¸É

CQÌ gÉÆnÖ

gÁV gÉÆnÖ

gÁV zÉÆÃ¸É

¸Ëvï EArAiÀÄ£ï «ÄÃ¯ïì

¸Ëvï EArAiÀÄ£ï ¸ÉàµÀ¯ï «ÄÃ¯ïì

£Áxïð EArAiÀÄ£ï «ÄÃ¯ïì

£Áxïð EArAiÀÄ£ï rÃ®Pïì «ÄÃ¯ïì

gÉÆÃn PÀj

JPÁÖç gÉÊ¸ï

gÉÊ¸ï ¸ÁA§gï

ZÉÆ¯É §mÉÆÃgÀ

85/-

75/-

85/-

110/-

120/-

110/-

110/-

115/-

120/-

130/-

105/-

115/-

120/-

110/-

115/-

120/-

130/-

140/-

120/-

130/-

130/-

110/-

120/-

80/-

80/-

90/-

130/-

170/-

170/-

200/-

50/-

160/-

AC HALL SERVICE DOSA

SOUTH INDIAN DISHES

SPECIAL ITEMS



TOMATO SOUP 

CREAM OF TOMATO SOUP 

CREAM OF MUSHROOM SOUP  

CREAM OF VEGETABLE SOUP  

CREAM OF SPINACH  

HOT & SOUR SOUP 

MANCHOW SOUP 

VEG. CLEAR SOUP 

LEMON CORIANDER SOUP 

 

80/-

90/-

120/-

120/-

100/-

100/-

100/-

100/-

100/-

VEGETABLE PALAV 

VEG BIRIYANI 

PEAS PALAV 

PEAS BIRIYANI 

PALAK RICE 

MUGLAI BIRIYANI 

VEG. HANDI BIRIYANI 

PANEER HANDI BIRIYANI 

MUSHRUM BIRIYANI 

VEG. HYDARABAD BIRIYANI 

PANEER HYDERABAD BIRIYANI 

MUSHRUM HYDARABAD BIRIYANI 

170/-

180/-

170/-

170/-

170/-

190/-

190/-

220/-

210/-

200/-

220/-

210/-

MASALA PAPAD  

ROASTED PAPAD  

VEG MANCHURIAN 

GOBI MANCHURIAN 

GOBI CHILLY 

GOBI 65 

GOBI PEPPER DRY 

BABY CORN MANCHURIAN 

BABY CORN CHILLY 

BABYCORN PEPPER DRY 

BABYCORN 65 

PANEER MANCHURIAN 

PANEER PEPPER DRY 

PANEER 65 

PANEER CHILLY 

MUSHROOM MANCHURIAN 

MUSHROOM PEPPER DRY 

MUSHROOM CHILLY 

MUSHROOM 65 

GOLDEN FRIED BABYCORN 

HONEY CHILLI POTATO 

IDLY CHILLY 

PALAK SPL. MANCHURIAN 

FRENCH FRIES  CLASSIC 

FRENCH FRIES MASALA 

CRISPY ONION RINGS  

90/-

60/-

150/-

150/-

160/-

160/-

160/-

170/-

180/-

180/-

180/-

220/-

230/-

230/-

220/-

200/-

210/-

210/-

210/-

200/-

190/-

150/-

180/-

120/-

120/-

160/-

PANEER KABAB 

MUSHROOM KABAB 

PANEER LOLIPOP 

 

240/-

210/-

240/-

PANEER TIKKA

MALAI PANEER TIKKA  

MUSHROOM TIKKA  

ALOO TIKKA

GOBI TIKKA 

 

260/-

280/-

220/-

190/-

200/-

MASALA PURI 

PANI PURI 

BHEL PURI 

SEV PURI 

DHAI PURI 

SAMOSA (1PIC) 

SAMOSA CHAT 

PAPDI CHAT 

75/-

75/-

75/-

75/-

85/-

30/-

75/-

75/-

PAV BHAJI  

BUTTER PAV BHAJI  

PANEER PAV BHAJI 

CHEESE PAV BHAJI 

VADA PAV 

EXTRA PAV  

 

90/-

115/-

120/-

140/-

65/-

45/-

lªÉÄmÉÆÃ ¸ÀÆ¥ï

QæÃªÀiï D¥sï lªÉÄmÉÆÃ ¸ÀÆ¥ï 

QæÃªÀiï D¥sï ªÀÄ±ÀÆæªÀiï ¸ÀÆ¥ï

QæÃªÀiï D¥sï ªÉfmÉÃ§¯ï ¸ÀÆ¥ï

QæÃªÀiï D¥sï ¸Éà£ÀZï

ºÁmï & ¸ÉÆÃgï ¸ÀÆ¥ï

ªÀÄAZÁªï ¸ÀÆ¥ï

ªÉeï QèAiÀÄgï ¸ÀÆ¥ï

¯ÉªÀÄ£ï PÉÆjAiÀiÁAqÀgï ¸ÀÆ¥ï

ªÉeï ¥À¯Áªï

ªÉeï ©jAiÀiÁ¤

¦Ã¸ï ¥À¯Áªï 

¦Ã¸ï ©jAiÀiÁ¤

¥Á¯ÁPï gÉÊ¸ï

ªÀÄÄUÀ¯ÉÊ ©jAiÀiÁ¤

ªÉeï ºÀAr ©jAiÀiÁ¤

¥À¤ßÃgï ºÀAr ©jAiÀiÁ¤

ªÀÄ±ÀÆæªÀiï ©jAiÀiÁ¤

ªÉeï ºÉÊzÀgÁ¨Ázï ©jAiÀiÁ¤

¥À¤ßÃgï ºÉÊzÀgÁ¨Ázï ©jAiÀiÁ¤

ªÀÄ±ÀÆæªÀiï ºÉÊzÀgÁ¨Ázï ©jAiÀiÁ¤

¥À¤ßÃgï PÀ¨Á¨ï

ªÀÄ±ÀÆæªÀiï PÀ¨Á¨ï

¥À¤ßÃgï ¯Á°¥Á¥ï

¥À¤ßÃgï nPÁÌ 

ªÀÄ¯ÉÊ ¥À¤ßÃgï nPÁÌ 

ªÀÄ±ÀÆæªÀiï nPÁÌ 

D®Æ nPÁÌ 

UÉÆÃ© nPÁÌ 

ªÀÄ¸Á¯Á ¥Á¥Àqï

gÉÆÃ¸ÉÖqï ¥Á¥Àqï 

ªÉeï ªÀÄAZÀÆjAiÀÄ£ï

UÉÆÃ© ªÀÄAZÀÆjAiÀÄ£ï

UÉÆÃ© a°è

UÉÆÃ© 65

UÉÆÃ© ¥É¥Ààgï qÉæöÊ

¨ÉÃ©PÁ£ïð ªÀÄAZÀÆjAiÀÄ£ï

¨ÉÃ©PÁ£ïð a°è

¨ÉÃ©PÁ£ïð ¥É¥Ààgï qÉæöÊ

¨ÉÃ©PÁ£ïð 65

¥À¤ßÃgï ªÀÄAZÀÆjAiÀÄ£ï

¥À¤ßÃgï ¥É¥Ààgï qÉæöÊ

¥À¤ßÃgï 65

¥À¤ßÃgï a°è

ªÀÄ±ÀÆæªÀiï ªÀÄAZÀÆjAiÀÄ£ï

ªÀÄ±ÀÆæªÀiï ¥É¥Ààgï qÉæöÊ

ªÀÄ±ÀÆæªÀiï a°è

ªÀÄ±ÀÆæªÀiï 65

UÉÆÃ®Ø£ï ¥ÉæöÊqï ¨É©PÁ£ïð

ºÀ¤ a°è ¥ÉÆÃmÉmÉÆÃ

Erè a°è

¥Á¯ÁPï ¸ÉàµÀ¯ï ªÀÄAZÀÆjAiÀÄ£ï

¥ÉæAZï ¥sÉæöÊ¸ï PÁè¹Pï

¥ÉæAZï ¥sÉæöÊ¸ï ªÀÄ¸Á¯Á

Qæ¹à D¤AiÀÄ£ï jAUïì

ªÀÄ¸Á¯Á ¥ÀÆj

¥Á¤ ¥ÀÆj

¨É¯ï ¥ÀÆj

¸Éªï ¥ÀÆj

zÀ» ¥ÀÆj

¸ÀªÉÆÃ¸À 1

¸ÀªÉÆÃ¸À ZÁmï

¥Á¥Àr ZÁmï

¥Áªï ¨Áf

§lgï ¥Áªï ¨Áf

¥À¤ßÃgï ¥Áªï ¨Áf

aÃ¸ï ¥Áªï ¨Áf

ªÀqÁ ¥Áªï

JPÁÖç ¥Áªï

SOUP STARTERS

NORTH INDIAN RICE

CHINESE SPECIAL DRY ITEMS 
CHATS ITEMS

TANDOORI THADKA'S 

TAWA KA KAMAAL  



JEERA RICE 

GHEE RICE 

VEG. FRIED RICE 

PANEER FRIED RICE 

MUSHRUM FRIED RICE 

TRIPLE FRIEND RICE  

GOBI FRIED RICE 

SCHEZWAN FRIED RICE 

SCHEZWAN MUSHROOM FRIED RICE 

SCHEZWAN PANEER FRIED RICE 

SINGAPORE FRIED RICE 

HONG KONG FRIED RICE 

VEG. NOODLES 

HAKKA NOODLES  

PANEER NOODLES 

MUSHROOM NOODLES 

SCHEZWAN NOODLES

HONG KONG NOODLES 

SINGAPORE NOODLES 

GARDENIA SPL FRIED RICE 

GARDENIA SPL NOODLES  

 

160/-

170/-

170/-

190/-

190/-

200/-

180/-

190/-

210/-

210/-

210/-

210/-

160/-

170/-

180/-

190/-

180/-

180/-

180/-

240/-

230/-

DAL THADKA 

DAL FRY 

DAL PALAK 

DAL KICHADI 

 MIX VEG. CURRY 

VEG. KURMA 

VEG. SHAHI KURMA 

VEG. JAIPURI 

VEG. HYDRABADI 

VEG HANDI  

VEG. KOLHAPURI  

VEG MAKHANWALA 

PANEER BUTTER MASALA 

PANEER TIKKA MASALA 

PLAIN PALAK MASALA 

PALAK PANEER 

MUTTER PANEER 

PANEER MAKHANWALA 

PANEER HYDERABADI 

MALAI KOFTHA 

VEG. KOFTHA 

PANEER KOFTHA  

KADAI MIX VEG

KADAI PANEER 

KADAI MUSHROOM 

KAJU MASALA 

KAJU PANEER MASALA  

KAJU KOLHAPURI 

KAJU HYDERABADI 

CHANNA MASALA 

MUSHROOM HYDERABADI 

MUSHROOM MASALA 

METHI MALAI MUTTER MASALA 

GREEN PEAS MASALA

ALOO GOBI MASALA 

ALOO GOBI DRY 

ALOO JEERA DRY 

GARDENIA SPL CURRY  

 

180/-

170/-

180/-

170/-

200/-

200/-

210/-

230/-

230/-

230/-

220/-

230/-

240/-

250/-

180/-

220/-

230/-

230/-

230/-

240/-

220/-

240/-

220/-

240/-

240/-

260/-

270/-

260/-

260/-

180/-

220/-

220/-

220/-

180/-

190/-

200/-

180/-

270/-

THANDOORI ROTI 

BUTTER ROTI 

NAAN 

BUTTER NAAN 

BUTTER GARLIC NAAN 

KULCHA 

BUTTER KULCHA 

STUFF KULCHA 

MASALA KULCHA 

LACCHA PARATHA  

ALOO PAROTHA 

METHI ROTI 

 

40/-

55/-

55/-

70/-

70/-

55/-

70/-

90/-

70/-

60/-

90/-

50/-

VEG GRILLED SANDWICH  

VEG CHEESE GRILLED SANDWICH 

VEG SANDWICH PLAIN  

CHEESE CORN SANDWICH 

PANEER GRILLED SANDWICH 

PANEER CHEESE GRILLED SANDWICH  

 

120/-

140/-

90/-

140/-

140/-

170/-

fÃgÁ gÉÊ¸ï

vÀÄ¥ÀàzÀ gÉÊ¸ï

ªÉeï ¥ÉæöÊqï gÉÊ¸ï

¥À¤ßÃgï ¥ÉæöÊqï gÉÊ¸ï

ªÀÄ±ÀÆæªÀiï ¥ÉæöÊqï gÉÊ¸ï

wæ¥À¯ï ¥ÉæöÊqï gÉÊ¸ï

UÉÆÃ© ¥ÉæöÊqï gÉÊ¸ï

±ÉeÁé£ï ¥ÉæöÊqï gÉÊ¸ï

±ÉeÁé£ïªÀÄ±ÀÆæªÀiï ¥ÉæöÊqï gÉÊ¸ï

±ÉeÁé£ï ¥À¤ßÃgï ¥ÉæöÊqï gÉÊ¸ï

¹AUÁ¥ÀÄgï ¥ÉæöÊqï gÉÊ¸ï

ºÁAUï PÁAUï ¥ÉæöÊqï gÉÊ¸ï

ªÉeï £ÀÆqÀ¯ïì

ºÀPÁÌ £ÀÆqÀ¯ïì

¥À¤ßÃgï £ÀÆqÀ¯ïì

ªÀÄ±ÀÆæªÀiï £ÀÆqÀ¯ïì

±ÉeÁé£ï £ÀÆqÀ¯ïì

ºÁAUï PÁAUï £ÀÆqÀ¯ïì

¹AUÁ¥ÀÄgï £ÀÆqÀ¯ïì

UÁqÉÃð¤AiÀiÁ ¸ÉàµÀ¯ï ¥ÉæöÊqï gÉÊ¸ï

UÁqÉÃð¤AiÀiÁ ¸ÉàµÀ¯ï £ÀÆqÀ¯ïì

vÀAzÀÆj gÉÆÃn

§lgï gÉÆÃn

£Á£ï

§lgï £Á£ï

§lgï UÁ°ðPï £Á£ï

PÀÄ¯ÁÑ

§lgï PÀÄ¯ÁÑ

¸ÀÖ¥sï PÀÄ¯ÁÑ

ªÀÄ¸Á¯Á PÀÄ¯ÁÑ

®ZÁÑ ¥ÀgÁl

D®Æ ¥ÀgÁl

ªÉÄÃy gÉÆÃn

ªÉeï Væ¯ïØ ¸ÁåAqï«Zï

ªÉeï aÃ¸ï Væ¯ïØ ¸ÁåAqï«eï

ªÉeï ¸ÁåAqï«eï ¥ÉèöÊ£ï 

aÃ¸ï PÁ£ïð ¸ÁåAqï«Zï

¥À¤ßÃgï Væ¯ïØ  ¸ÁåAqï«Zï

¥À¤ßÃgï aÃ¸ï Væ¯ïØ ¸ÁåAqï«Zï 

zÁ¯ï xÀqÁÌ

zÁ¯ï ¥ÉæöÊ

zÁ¯ï ¥Á¯ÁPï

zÁ¯ï QZÀr

«ÄPïì ªÉeï PÀj

ªÉeï PÀÄªÀiÁð

ªÉeï ±Á» PÀÄªÀiÁð

ªÉeï eÉÊ¥ÀÄj

ªÉeï ºÉÊzÁæ¨Á¢

ªÉeï ºÀAr

ªÉeï PÉÆ¯Á¥ÀÆj

ªÉeï ªÀÄPÀÌ£ïªÁ¯Á

¥À¤ßÃgï §lgï ªÀÄ¸Á®

¥À¤ßÃgï nPÁÌ ªÀÄ¸Á®

¥ÉèöÊ£ï ¥Á¯ÁPï ªÀÄ¸Á®

¥Á¯ÁPï ¥À¤ßÃgï

ªÀÄlgï ¥À¤ßÃgï

¥À¤ßÃgï ªÀÄPÀÌ£ïªÁ¯Á

¥À¤ßÃgï ºÉÊzÁæ¨Á¢

ªÀÄ¯ÉÊ PÉÆ¥sÁÛ

ªÉeï PÉÆ¥sÁÛ

¥À¤ßÃgï PÉÆ¥sÁÛ

PÀqÁ¬Ä «ÄPïì ªÉeï

PÀqÁ¬Ä ¥À¤ßÃgï

PÀqÁ¬Ä ªÀÄ±ÀÆæªÀiï

PÁdÆ ªÀÄ¸Á®

PÁdÆ ¥À¤ßÃgï ªÀÄ¸Á®

PÁdÆ PÉÆ¯Á¥ÀÆj

PÁdÆ ºÉÊzÁæ¨Á¢

ZÀ£Áß ªÀÄ¸Á®

ªÀÄ±ÀÆæªÀiï ºÉÊzÁæ¨Á¢

ªÀÄ±ÀÆæªÀiï ªÀÄ¸Á®

ªÉÄÃy ªÀÄ¯ÉÊ ªÀÄlgï ªÀÄ¸Á®

VæÃ£ï ¦Ã¸ï ªÀÄ¸Á®

D®Æ UÉÆÃ© ªÀÄ¸Á®

D®Æ UÉÆÃ© qÉæöÊ

D®Æ fÃgÁ qÉæöÊ

UÁqÉÃð¤AiÀiÁ ¸ÉàµÀ¯ï PÀjæ

CHINESE RICE & NOODLES CURRY ITEMS 

ROTI ITEMS 

SANDWICH & GRILLS 



MOSAMBI JUICE 

ORANGE JUICE 

WATER MELON JUICE 

PINEAPPLE JUICE 

MUSKMELON JUICE 

FRESH LIME JUICE 

FRESH MINT LIME JUICE 

FRESH GINGER LIME JUICE 

POMEGRANATE JUICE

MANGO JUICE (SEASONAL) 

CUCUMBER JUICE

CARROT JUICE

BEETROOT JUICE  

BUTTERMILK  

FRESH LIME SODA 

FRESH LIME MINT SODA 

MASALA SODA 

SWEET LASSI 

DRY FRUITS LASSI 

80/-

80/-

80/-

80/-

80/-

50/-

60/-

60/-

100/-

80/-

70/-

80/-

80/-

60/-

65/-

65/-

65/-

80/-

120/-

COLD COFFEE  

ROSE MILK  

BUTTER FRUIT MILKSHAKE  

MANGO MILK SHAKE(SEASONAL) 

APPLE MILK SHAKE 

SAPOTA MILK SHAKE 

OREO MILKSHAKE

KIT-KAT MILKSHAKE  

BANANA MILK SHAKE 

POMEGRANATE MILK SHAKE 

MUSK MELON MILK SHAKE 

DRY FRUITS MILKSHAKE  

90/-

90/-

120/-

110/-

110/-

110/-

110/-

110/-

100/-

120/-

110/-

125/-

VENILLA 

STRAWBERRY  

BUTTERSCOTCH  

MANGO 

PISTACHIO  

CHOCOLATE  

BLACKCURRANT  

 

100/-

100/-

110/-

110/-

110/-

100/-

110/-

VENILLA SCOOP 

STRAWBERRY SCOOP 

BUTTERSCOTCH SCOOP  

MANGO SCOOP 

PISTACHIO  SCOOP 

CHOCOLATE  SCOOP 

BLACKCURRANT  

FRUIT SALAD WITH ICECREAM  

GUDBUD 

DEATH BY CHOCOLATE  

VENILLA NUT SUNDAY  

80/-

80/-

80/-

80/-

80/-

80/-

80/-

110/-

160/-

150/-

150/- Thank you Visit Again

ªÀÄÆ¸ÀA© dÆå¸ï

DgÉAeï dÆå¸ï

PÀ®èAUÀr dÆå¸ï

¥ÉÊ£Á¥À¯ï dÆå¸ï

ªÀÄ¸ïÌ ªÉÄ®£ï dÆå¸ï

¥sÉæ±ï ¯ÉÊªÀiï dÆå¸ï

¥sÉæ±ï «ÄAmï ¯ÉÊªÀiï dÆå¸ï

¥sÉæ±ï fAdgï ¯ÉÊªÀiï dÆå¸ï

zÁ½A¨É dÆå¸ï

ªÀiÁåAUÉÆÃ dÆå¸ï (¹Ã¸À£À¯ï)

¸ËvÉÃPÁ¬Ä dÆå¸ï 

PÁågÉmï dÆå¸ï 

©ÃmïgÉÆÃmï dÆå¸ï

ªÀÄfÓUÉ

¥sÉæ±ï ¯ÉÊªÀiï ¸ÉÆÃqÁ

¥sÉæöÊ±ï ¯ÉÊªÀiï «ÄAmï ¸ÉÆÃqÁ

ªÀÄ¸Á¯Á ¸ÉÆÃqÁ

¹éÃmï ®¹ì

qÉæöÊ ¥sÀÆæmïì ®¹ì

PÉÆÃ¯ïØ PÁ¦ü

gÉÆÃeï «Ä¯ïÌ

§lgï ¥sÀÆæmï «Ä¯ïÌ±ÉÃPï

ªÀiÁåAUÉÆÃ «Ä¯ïÌ ±ÉÃPï (¹Ã¸À£À¯ï)

D¥À¯ï «Ä¯ïÌ ±ÉÃPï

¸À¥ÉÆÃmÁ «Ä¯ïÌ ±ÉÃPï

MjAiÉÆÃ «Ä¯ïÌ ±ÉÃPï

Qmï-PÁåmï «Ä¯ïÌ ±ÉÃPï

§£Á£À «Ä¯ïÌ ±ÉÃPï

zÁ½A¨É «Ä¯ïÌ ±ÉÃPï

ªÀÄ¸ïÌ ªÉÄ®£ï «Ä¯ïÌ ±ÉÃPï

qÉæöÊ ¥sÀÆæmïì «Ä¯ïÌ ±ÉÃPï

ªÉ¤¯Áè

¸ÁÖç¨Éj

§lgï¸ÁÌZï

ªÀiÁåAUÉÆÃ

¦¸ÁÛaAiÉÆÃ

ZÁPÉÆÃ¯ÉÃmï

¨ÁèPïPÀgÉAmï

ªÉ¤¯Áè ¸ÀÆÌ¥ï

¸ÁÖç¨Éj ¸ÀÆÌ¥ï

§lgï¸ÁÌZï ¸ÀÆÌ¥ï

ªÀiÁåAUÉÆÃ ¸ÀÆÌ¥ï

¦¸ÁÛaAiÉÆÃ ¸ÀÆÌ¥ï

ZÁPÉÆÃ¯ÉÃmï ¸ÀÆÌ¥ï

¨ÁèPïPÀgÉAmï 

¥sÀÆæmï ¸À®qï «vï L¸ïQæÃªÀiï

UÀqï§qï

qÉvï ¨ÉÊ ZÁPÉÆÃ¯ÉÃmï

ªÉ¤¯Áè £Àmï ¸ÀAqÉÃ

JUICE CHOICE 

ICECREAM SUNDES & FALOODA  

MILKSHAKE  

ICE CREAM SHAKE 'S 


